Processo Eletrônico
00000.005555.2023-42

Data
07/11/2023 11:21:32

Setor de Origem
CMG - GBLuciulaRecant

Tipo
Legislativo

Assunto
Desaparecimento de Cadeira no Gabinete 25

Interessados
LUCIULA DO RECANTO

Situação
Finalizado

Trâmites

10/11/2023 10:47
Recebido por: GBLuciulaRecant: LUCIULA DO RECANTO

09/11/2023 18:24
Enviado por: COPAM: THAUANA KEZIA LIMA RODRIGUES VIEIRA

07/11/2023 13:19
Recebido por: COPAM: THAUANA KEZIA LIMA RODRIGUES VIEIRA

07/11/2023 11:22
Enviado por: GBLuciulaRecant: LUCIULA DO RECANTO

Gabinete de Lucíula do Recanto

OFÍCIO 216/2023 - GBLuciulaRecant/PLENA/CMG

Goiânia, 7 de novembro de 2023.

À Senhora

Keite Kelle

Coordenação de Patrimônio e Almoxarifado

Assunto: Desaparecimento de Cadeira no Gabinete 25.

Senhora,

Venho por meio deste o cio, para relatar o desaparecimento de uma
cadeira do Gabinete 25, que havia sido regularmente alocada e u lizada para as
a vidades co dianas de nossa equipe. Portanto, solicito gen lmente que Vossa
Senhoria nos forneça informações sobre os procedimentos que serão adotados
para encontrar a cadeira de patrimônio final 6043.

Atenciosamente,

Luciula do Recanto
Vereadora

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
LUCIULA DO RECANTO, VEREADORA - CD - GBLuciulaRecant, em 07/11/2023 11:21:08.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 07/11/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a
leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.camaragyn.go.gov.br/auten car-documento/ e
forneça os dados abaixo:

73976
38096cacb9

Despacho de 09/11/2023

Despacho:Despacho:

Encaminha-se para ciência do procedimento a ser adotado: Busca da cadeira por parte dos servidores do gabinete, inclusive nos
gabinetes lindeiros, de modo que se verifique não ser mera troca ou confusão. A comunicação do evento só deve ser feita quando
certo o perdimento do bem, tendo em vista ser de responsabilidade dos servidores a guarda e conservação dos itens. Caso a
cadeira não seja encontrada após tal busca, abriremos inves gação e buscas em outros setores que não os gabinetes. Qualquer
dúvida estamos a disposição. Caso a cadeira já tenha sido encontrada, solicitamos finalização do processo.

Assinatura:Assinatura:

Despacho assinado eletronicamente por:

THAUANA KEZIA LIMA RODRIGUES VIEIRA, SV - COPAM, COPAM, em 09/11/2023 18:24:22.

Cópia de despacho #61816 digital impresso na Consulta Pública por usuário anônimo em 05/05/2024 10:21.

Coordenação de Patrimônio e Almoxarifado

TERMO DE FINALIZAÇÃO DO PROCESSO

DADOS DO PROCESSO

Número Processo: 00000.005555.2023-42
Setor de Finalização do Processo: GBLuciulaRecant
Data/Hora Finalização do Processo: 10/11/2023 10:47:36

DADOS DO USUÁRIO

Nome: LUCIULA DO RECANTO
Matrícula SIAPE: 5568632699
Cargo: VEREADOR (NS) - 140
Lotação: -
Exercício: GBLuciulaRecant

Justificativa

Foi encontrada a cadeira

Este documento foi emitido pelo SUAP e validado por : Luciula Recanto

Página 1 de 1